
 

 

 

  
IL RETTORE 

 

 

Direzione Ricerca, terza missione e internazionalizzazione – Sezione Internazionalizzazione 
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus+ Traineeship Consorzio Università Europea di Roma 2018-19 
   

 

D.R. n. 2643 

VISTO  Il D.R. n. 8 del 03.01.2019, con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 
2018-19, concorso per l’assegnazione di n. 15 borse di mobilità studentesca per 
Traineeship Erasmus+ del Consorzio Università Europea di Roma;  

VISTO il D.R. n. 1621 del 18.03.2019, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito dalla Commissione 

esaminatrice relativa al suddetto bando di mobilità per Traineeship Erasmus+ 
per l’anno accademico 2018-19; 

VISTA   ed accertata la regolarità della graduatoria formulata dalla predetta 
Commissione; 

SENTITO il Direttore; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di n. 15 borse di 
mobilità studentesca per Traineeship Erasmus+ del Consorzio Università Europea di Roma per 
l’anno accademico 2018-19;  

Art. 2 
E’ approvata la graduatoria di merito della selezione di cui al precedente Art. 1, formata secondo 
l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella valutazione dei 
titoli, cosi come previsto dall’art. 9 del bando di selezione (All. A) nonchè l’elenco dei candidati 
esclusi (All. B); 

Art. 3 
L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/erasmus-plus/erasmus-traineeship-
universita-europea-di-roma/erasmus-traineeship-universita-europea-di-roma, ai sensi dell’art. 9 del 
Bando succitato relativo alla mobilità per Traineeship Erasmus+ per l’anno accademico 2018-19. 

 
 

IL RETTORE 
firmato Antonio Felice Uricchio 

 
Bari, 31.05.2019  
 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 2643 
 

Direzione Ricerca, terza missione e internazionalizzazione – Sezione Internazionalizzazione 
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus+ Traineeship 2018-19 

  

 
 

pag. 2 di 4 

 

Allegato A 
 
Graduatoria di merito 
 

N. COGNOME NOME TOTALE Note 

1 VALVETRI FEDERICA 48,01 Assegnatario 

2 INCAMPO FILIPPO 47,12 Assegnatario 

3 TRIGGIANI MARCO 42,31 Assegnatario 

4 MELE DANIELA 42,00 Assegnatario 

5 TROIANO NICOLETTA 40,00 Assegnatario 

6 DARGENIO VANESSA NADIA 40,00 Assegnatario 

7 TUCCI GIOVANNA 39,29 Assegnatario 

8 PALLANTE IVANA 39,15 Assegnatario 

9 CORNAGGIA MATTEO 38,58 Assegnatario 

10 GAROFOLI GRAZIA 36,42 Assegnatario 

11 RUBINO MARCO 35,69 Assegnatario 

12 BITETTO ANDREA 35,54 Assegnatario 

13 PORRELLI ANNALISA 35,28 Assegnatario 

14 RIONTINO ANTONIO 34,62 Assegnatario 

15 SCINTO FEDERICA 31,01 Assegnatario 

16 CIUFFREDA MARTINA 30,35 Idoneo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 2643 
 

Direzione Ricerca, terza missione e internazionalizzazione – Sezione Internazionalizzazione 
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus+ Traineeship 2018-19 

  

 
 

pag. 3 di 4 

 

Allegato B 
 
Elenco esclusi 

 

N. COGNOME NOME Note 

1 FERROVECCHIO DOMENICO Escluso (Art. 8 - Commi a/b/d) 

2 MONTE MATTEO Escluso (Art. 8 - Commi a/b/d) 

3 STRICCHIOLA LAURA GIOVANNA AMSTEL Escluso (Artt. 3 Comma 4 e 6) 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 2643 
 

Direzione Ricerca, terza missione e internazionalizzazione – Sezione Internazionalizzazione 
 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus+ Traineeship 2018-19 

  

 
 

pag. 4 di 4 

 

 

Bando Erasmus+ Traineeship A.A. 2018/2019
CONSORZIO UNIVERSITA' EUROPEA DI ROMA

Elenco ESCLUSI

ALLEGATO B

N. COGNOME NOME SESSO TOTALE Note

1 FERROVECCHIO DOMENICO M 0,00 Escluso (Art.8 - Commi a/b/d)

2 MONTE MATTEO M 0,00 Escluso (Art.8 - Commi a/b/d)

3 STRICCHIOLA

LAURA 
GIOVANNA 
AMSTEL F 0,00 Escluso (Artt. 3 Comma 4 e 6)

Università degli Studi di Bari "A. Moro"
U.O. Mobilità Internazionale


